

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretaria da Segurança Pública, Trânsito, Transporte e Administração Viária de Irauçuba/CE, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Equipe de Pregão cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a **Aquisição de Material para isolamento temporário de vias públicas e sinalização para suprir as necessidades da Secretaria de Segurança Pública, Trânsito, Transporte e Administração Viária do Município de Irauçuba/CE**, na modalidade Pregão Eletrônico de nº 2023.04.10.02, vem homologar o presente processo, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO** em favor da empresa: **LIFE CLEAN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA**, inscrita no CNPJ sob o Nº. 43.219.256/0001-05 com o valor global de **R\$ 37.653,00** (trinta e sete mil e seiscentos e cinquenta e três reais), referente ao Lote único.

VENCEDOR: LIFE CLEAN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO	QNT	UND	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	CONE BARRIL SINALIZADOR DE TRÁFEGO LARANJA/BRANCO	20	UND	ECO	R\$ 198,00	R\$ 3.960,00
2	CONE FLEXÍVEL PLASTCOR LARANJA/BRANCO 75CM	20	UND	ECO	R\$ 66,80	R\$ 1.336,00
3	CONE PLÁSTICO RÍGIDO LARANJA/BRANCO 75CM	50	UND	PLASTCOR	R\$ 32,00	R\$ 1.600,00
4	CONE FLEXÍVEL LARANJA/BRANCO 50CM	50	UND	PLASTCOR	R\$ 18,00	R\$ 900,00
5	CONE PLÁSTICO RÍGIDO LARANJA/BRANCO REFLETIVO 50CM	50	UND	PLASTCOR	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00
6	BARREIRA PLÁSTICA DE SINALIZAÇÃO LARANJA/BRANCO, NAS DIMENSÕES: 1.200X440X600	10	UND	ECO	R\$ 348,00	R\$ 3.480,00
7	TACHÃO REFLETIVO NA CORE, AMARELA, DIMENSÃO: 250 X 150 X 50MM, NA COR AMARELA SINALIZAÇÃO	150	UND	2M	R\$ 23,80	R\$ 3.570,00
8	FITA ZEBRADA DE ISOLAMENTO, NA COR AMARELA E PRETA 0,70MM X 150 METROS	30	UND	2M	R\$ 10,90	R\$ 327,00
9	PLACAS DE SINALIZAÇÃO SEMIREFLETIVA	100	UND	SIHALIZC	R\$ 188,00	R\$ 18.800,00
10	CAVALETE TIPO A PARA SINALIZAÇÃO, NAS DIMENSÕES: 1050MM X 1200MM, PROFUNDIDADE: 880MM	5	UND	BELOX	R\$ 408,00	R\$ 2.040,00
11	COLETE REFLETIVO TIPO X, LARANJA	20	UND	PLASTCOR	R\$ 12,00	R\$ 240,00
VALOR TOTAL						R\$ 37.653,00

Irauçuba/CE, 25 de maio de 2023.


Francisco das Chagas Alves Filho
Secretário da Segurança Pública, Trânsito, Transporte e Administração Viária